様式第１号（第６条関係）

年　　月　　日

魚津市長　　　　　　　宛

　　　　　　　　　　申請者　所在地
　　　　　　　　　　　　　　団体名
　　　　　　　　　　　　　　代表者名

　　　　　　　　　　　　　　電話番号
　　　　年度魚津市コンベンション開催事業補助金交付申請書

　　　　年度において、魚津市コンベンション開催事業を実施したいので、魚津市コンベンション開催事業補助金を交付されるよう魚津市コンベンション開催事業補助金交付要綱第６条の規定により、次の関係書類を添えて申請します。

記

１　交付申請額　　金　　　　　　　円

２　関係書類

（１）　事業計画書（様式第２号）

（２）　収支予算書（様式第３号）

（３）　参加者名簿

（４）　開催要領

（５）　前各号に定めるものほか、市長が必要と認める書類

様式第２号（第６条関係）

事　業　計　画　書

	コンベンション
の名称

	開催期間
	　　　年　 月　 日（　）～　　　年 　月 　日（　）

（　　　泊　　　日）

	開催する会場

	宿泊施設

	参加者数
	　　　　　　　人

	宿泊者数
	県外からの宿泊者　　　　人

国外からの宿泊者　　　　人

	延べ宿泊者数
	県外からの宿泊者　延べ　　　　人（泊）

国外からの宿泊者　延べ　　　　人（泊）

	（事業目的）

（事業日程・内容）

様式第３号（第６条関係）

収　支　予　算　書

（単位：円）

	収　　　　　入
	支　　　　　出

	科　　　目
	予　算　額
	科　　　目
	予　算　額

	合　　　計

	合　　　計

様式第５号（第８条関係）

　　　　年　　　月　　　日

魚津市長　　　　　　　宛

　　　　　　　　　　申請者　所在地
　　　　　　　　　　　　　　団体名
　　　　　　　　　　　　　　代表者名

　　　　　　　　　　　　　　電話番号
　　　　　　　年度魚津市コンベンション開催事業変更（中止・廃止）

　　　承認申請書

　　　　年　　月　　日付け魚津市指令　　第　　号で魚津市コンベンション開催事業補助金の交付の決定の通知があった魚津市コンベンション開催事業については、次のとおり変更（中止・廃止）したいので、魚津市コンベンション開催事業補助金交付要綱第８条第２項の規定により申請します。

記

１　変更の内容

２　変更（中止・廃止）の理由

３　補助申請金額（事業計画の変更の場合のみ）

（変更前）金　　　　　　円

（変更後）金　　　　　　円

４　関係書類（事業計画の変更の場合のみ）

（１）　事業計画書（様式第２号）

（２）　収支予算書（様式第３号）

（３）　参加者名簿

様式第６号（第９条関係）

年　　月　　日

魚津市長　　　　　　　宛

　　　　　　　　　申請者　　所在地
　　　　　　　　　　　　　　団体名
　　　　　　　　　　　　　　代表者名

　　　　　　　　　　　　　　電話番号
　　　　年度魚津市コンベンション開催事業補助金実績報告書

　　　　年　　月　　日付け魚津市指令　　第　　号で魚津市コンベンション開催事業補助金の交付の決定の通知があった魚津市コンベンション開催事業について、魚津市コンベンション開催事業補助金交付要綱第９条の規定により、その実績を次の関係書類を添えて報告します。

記

関係書類

１　事業実績書（様式第７号）

２　収支決算書（様式第８号）

３　宿泊証明書（様式第９号）

４　コンベンション開催施設利用料の請求書又は領収書の写し

５　その他市長が必要と認める書類

様式第７号（第９条関係）

事　業　実　績　書

	コンベンション
の名称

	開催期間
	　　　年　 月　 日（　）～　　　年 　月 　日（　）

（　　　泊　　　日）

	開催した会場

	宿泊施設

	参加者数
	　　　　　　　人

	宿泊者数
	県外からの宿泊者　　　　人

国外からの宿泊者　　　　人

	延べ宿泊者数
	県外からの宿泊者　延べ　　　　人（泊）

国外からの宿泊者　延べ　　　　人（泊）

	（事業目的）

（事業日程・内容）

様式第８号（第９条関係）

収　支　決　算　書

（単位：円）

	収　　　　　入
	支　　　　　出

	科　　　目
	決　算　額
	科　　　目
	決　算　額

	合　　　計

	合　　　計

様式第９号（第９条関係）

宿　泊　証　明　書

　　　　年　　月　　日

	宿泊施設
	所　在　地

名　　　称

代表者氏名

下記のとおり、県外・国外から宿泊があったことを証明します。

	コンベンションの名称

	宿泊年月日

及び宿泊者数
	宿泊年月日
	宿泊者数

	県外
	国外

	　　　年　　月　　日（　）
	名
	名

	　　　年　　月　　日（　）
	名
	名

	年　　月　　日（　）
	名
	名

	年　　月　　日（　）
	名
	名

	年　　月　　日（　）
	名
	名

	年　　月　　日（　）
	名
	名

	年　　月　　日（　）
	名
	名

	合　　　計
	名
	名